
OBEC DOBROČKOVICE 
Dobročkovice 92, 683 33 Nesovice 

 

 IČ DIČ Telefon Mobil E-mail           Internet 

00369811 CZ00369811 517367120 605069234 dobrockovice@email.cz dobrockovice.eu 

 

 

Č.j.:  218/2024 

 

 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Věc: Žádost o zaslání investičních plánů obce Dobročkovice pro rok 2024 

         a 2025 

 

Dne 28.5.2024 byla obci Dobročkovice doručena tato žádost o informaci:  

 
V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2024 a projektu RSP 
(registr stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás 
žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či 
obce pro rok 2024. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či 
rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2024-2025. Případně jsou 
dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, 
obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory. 

 

Dne 4.6.2024 byla žadateli zaslána tato odpověď: 

 

Vámi požadované informace jsou zveřejněny na níže uvedené adrese: 

https://www.dobrockovice.eu/uredni-deska/plan-rozvoje/2021-2026.pdf str. 32 

Veřejné zakázky na profilu zadavatele: 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-dobrockovice.  

Jiný seznam investičních plánů prozatím nebyl obcí zpracován. 

 

Další informace: Josef Soldán, účetní obce 

 

V Dobročkovicích dne 17.6.2024. 

 

 

 

                                                                                        Blahoslav Frank 

                                                                                           starosta obce 

 

 

Vyvěšeno: 17.6.2024 

 

Sejmuto: 

 

 

mailto:dobrockovice@email.cz
https://www.dobrockovice.eu/uredni-deska/plan-rozvoje/2021-2026.pdf
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-dobrockovice

